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Den 27-30 januari 2026 hölls Copenhagen Fashion Week AW26. 
CIFF hölls 27-29 januari 2026 för 66:e omgången. MANDATORY på Øksnehallen, 28-30 januari.
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MANDATORY 

För höst/vinter 2026, gäller för både CPH och SFD, så fortsätter 50-shades of brown både på kläder och skor samt accessoarer.
Många klassiker lever vidare sedan tidigare säsong och är med andra ord ett hållbart köp. Loafern håller täten men för hösten
med kraftiga sulor för utomhusbruk samt tunna sulor inomhus. Med rynkade partier från de täckta mockasinsömmarna har den-
na loafermodell blivit en ny klassiker. Rynkade effekter återkommer även på andra skotyper som bl a pumps och har kommit
för att stanna en längre tid. Seglarskon och dess kännetecknande detaljer fortsätter även den samt Dixie modellen med sin
släta plös och korta snörning högt upp och de täckta mockasinsömmen. Denna söm syns på kängor, chelseaboots och stövlar.
3/4-skaftade boots tar större plats, ofta med nedhasade skaft, inspirerade av både chaps och bikerestetik. Här syns också den
större krokopräglingen. De höga Stövelskaften består av overknees, chaps-inspirerade modeller och vidare skaft.
På klacksidan ser vi en tydlig variation: låga miniklackar, tax-, pompadour- och bananklackar, samt mer skulpturala klackformer.
Efter flera säsonger i skuggan gör kilklacken comeback, där den mest uppdaterade versionen är den diskreta minikilen på 
slingbacks och spetsiga ballerinor eller på pumps eller den klassiska kilklacksneakern. 
Den nya snedställda tåformade lite bulliga tån samsas med den tudelade Tabi tån. 
Ytorna blir grövre. Ruggade material introduceras som ett nytt grepp, ruggad mocka och återfinns på flera olika modeller.
Samtidigt får teddyfodrade skor ett tydligare visuellt uttryck – både som synlig detalj på utsidan och som en funktionell kontrast 
på insidan.
Djurmönsterfamiljen får utökning igen och denna gång är det sälmönstrat. Det innebär inte direkt at någon av det andra
mönstren försvinner. Leo, zebra, snake, ko, bambi och nu säl.

Färgskalan för AW26: domineras fortsatt av bruna nyanser, grått och svart, men kompletteras av ljusare toner som bryter av
och skapar andrum i paletten/butiken. Årets nya färg från Pantone: Cloud danser - en ljus offwhite,här fortsätter neutralska-
lan med äggskal via kitt, ljus beige till kamel och från cognac till choklad mousse.  
Avvikande färger som lever kvar är vinrött, marinblått och grönt med tillägg av den senaste gröna som heter Wasabi.
Starkaste accentfärgerna: röd fortsätter att vara stark samt kornblå.

Det följande bildmaterialet är ett axplock av de starkaste trenderna utifrån den tillgång för plåtning som erhållits 
på mässorna i CPH och SFD.
Trevlig läsning!



Mässhall BMässhallarna- Fashion Week Trade AW26 i 
Stockholm Fashion District Nacka Strand

PARTY 
Stockholm Showroom

The Grand Opening - Frida 
Zetterström  presenterar 
trenderna för AW25.

Swedish Fashion report 2025 presen-
terades av
- Sofia Larsen, Svensk Handel

Vanessa Leporati coach seminarium
i Stockholm Shoehouse

Mässhall A 

TV4 Nyhetsdagen intervjuade Helena Waker om modeveckan och Frida Zetterström om 
trenderna för AW26 i direktsändning på måndagen.
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Den 2-6/2  2026 hölls Fashion Week Trade AW26 i Stockholm Fashion District.
De stora handelshusen Stockholm Showroom och Stockholm Shoehouse hade öppet hela veckan mellan  2-6/2.
Mässhall A 3-5/2 och mässhall B 2-5/2.

Denna gång öppnade mässorna med fullbelagda hallar och en catwalk i hall A, där en fantastisk visning- 50/fifhty - visades 2 
ggr under tisdagen. Detta var ett samarbete där Beckmans elever i årskurs 3 tolkade 5 kända varumärken: Stylein, Dagmar, 
Brixrtol, HJRT och Holebrook. 
Totalt fanns drygt 700 varumärken i hela området.

Stockholm Fashion District, med sitt mål att främja ansvarfull handel, arbetar aktivt för att utveckla långsiktiga och hållbara 
affärsrelationer både nationellt och internationellt i år firar Fashion Week Trade och Stockholm Fashion District 10 år.
Veckan startade med trendinformation på måndagkvällen, The Grand Opening & Trend Show, där modejournalisten Frida Zet-
terström presenterade trenderna för AW26. 

Helena Waker höll på  tisdagen en presslunch och pratade om hur districtet har utvecklats sedan starten. 
Helena påpekade hur viktigt nätverkande och att samarbeta är för att framgåmngsrikt möta framtiden.

Districtet fick besök av kulturministern Parisa Liljestrand, som togs en rundtur i alla 4 byggnaderna samt höll ett fint tal där hon 
lyfte fram modebranschens betydelse som ekonomisk drivkraft, kulturell kraft och internationell ambassadör för Sverige samt 
att den svenska modeindustrin är en etablerad del av samhällsekonomin och omsätter ca 178 miljarder per år och sysselsätter 
44 000 personer. Därefter fick hon se visningen - 50/fifty - av Beckmans Fashion Collaboration 2026.

Onsdag morgon startades med ett  seminarium där Svensk Handels VD, Sofia Larsen presenterade The Swedish Fashion report 
2025.
På torsdagen höll Vanessa Leporati, föreläsare och säljcoach samt Senior Advicer och styrelseledamot i Treade Partners och 
Stockholm Fashion District, ett lunchseminarium om hur du kan öka försäljningen och stärka kundrelationer i den fysiska de-
taljhandelsmiljön.

Under veckan hölls flertalet mindre mingelevents och på onsdagskvällen The Party i Stockholm Showrooms, här gästades fes-
ten av  live musik av bandet Shut Up and Dance.

Elisabet Yanagisawa Avén
Helena Walker,
kulturministern Parisa Liljestrand,

Beckmans visning Presslunch  Beckmans visning 



Årets färg fr Pantone - 
Cloud Dancer 11-4201 HÖGA STÖVELSKAFT



RYNK 3/4 SKAFT

RUGGAD YTA I MOCKA TEDDY DETALJER BIKERBOOTS

SVARVAD KLACK

KILKLACKAR

BOXARSNEAKER



LÅGA KLACKAR KLÄDDA MOCKASINSÖMMAR

KILKLACKAR

SMALA SNEAKERS

SLÄTHÅRIGT - PONYSTORMÖNSTRAD KROKO & STRUTS



DJURMÖNSTERFAMILJENS SENASTE TILLÄGG ÄR SÄL

TEDDY - I OCH UTANPÅ

 DIXI - SEGLAR - CHELSEA

 NEDHASADE SKAFT - CHAPS




